SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS AVANÇADO VIGIA

PORTARIA Nº 071/2019/CAV, DE 04 DE OUTUBRO DE 2019.

A Diretora Geral do Campus Avançado Vigia do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Pará, designada através da Portaria nº 1311/2017, de 31 de maio de
2017, publicada no D.O.U. de 01 de junho de 2017, no uso de suas atribuições legais
concedidas através da Portaria nº 291/2019-GAB de 14 de fevereiro de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão Eleitoral Local
do Campus Avançado Vigia, deste Instituto, para atuarem no processo de escolha dos
representantes Docentes, Técnicos Administrativos e Discentes a membros do Conselho
Superior/CONSUP-2019-2021.

NOME
SIAPE/

MATRÍCULA
E-MAIL CATEGORIA

Maria Elza de Souza Braga -
TITULAR

1901754 maria.braga@ifpa.edu.br Docente

Paulo Marcelo Oliveira Lins -
SUPLENTE

1899881 paulo.lins@ifpa.edu.br Docente

Alex Rezende Heleno -
PRESIDENTE

3144165 alex.heleno@ifpa.edu.br
Técnico

Administrativo

Vânia Castelo Costa Dornelles -
SUPLENTE

2344766 vania.dornelles@ifpa.edu.br
Técnico

Administrativo

Milena da Silva Costa - TITULAR 20191343680 milenacosta00@hotmail.com Discente

Emanueli Larissa Gama Costa -
SUPLENTE

20191343662 emanuelic128@gmail.com Discente

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3º FICA REVOGADA a Portaria Nº 059 de 11 de setembro de 2019.

Art. 3º Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.